
Statek Kopanina

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Minimální délka pobytu 3 noci

Prodloužený víkend ČT-NE 39.900 Kč (případně PÁ-PO)

Každá další noc 8.900 Kč

69.000 Kč/objekt/týden (neděle - neděle)

SILVESTR 2023 - 75.000 Kč/objekt (4 noci)

VÁNOCE 2023 - 59.000 Kč/objekt (4 noci)

Statek je pronajímán pouze jako celek.

Letní sezona - ceny

29.6.-31.8.2024 pouze celý týden (sobota - sobota)

75.000 Kč/objekt/týden

Statek je pronajímán pouze jako celek.

Období mimo sezónu - ceny

Minimální délka pobytu 3 noci

Prodloužený víkend ČT-NE 39.900 Kč (případně PÁ-PO)

Každá další noc 8.900 Kč

69.000 Kč/objekt/týden (neděle - neděle)

PODZIMNÍ PRÁZDNINY - 52.900 Kč Kč/objekt 4 noci 26.-30.10.2024

VELIKONOCE - 52.900 Kč/objekt 4 noci 28.3. - 1.4. 2024

Další informace:

Ceny jsou konečné včetně všech poplatků a energií, příp. dřeva na oheň. Bez dalších příplatků za saunu,

vířivku, v letní sezóně bazén.

Ceny jsou platné pro standardní ubytování v rámci běžné kapacity 17 osob. Děti do 2 let bez nároku na



lůžko nad rámec kapacity zdarma. Každá další osoba u běžných pobytů bez nároku na lůžko 500 Kč/noc

(výhradně po předchozí dohodě). Veškeré jiné soukromé i firemní akce nad rámec kapacity a běžného

pobytu, např. svatby, večírky, firemní akce, větší skupiny atd. se řídí individuálními cenami. Neváhejte se

na nás obrátit.

Vratná kauce 10.000 Kč.

Stravování

Plně vybavené 2 kuchyně - 3x lednice, 2 x myčka, 2 x mikrovlnka, 2 x varná deska s troubou, 2 x varná

konvice, kávovar, toustovač. Venkovní gril.

Ve vzdálenosti 300 m stylová restaurace se steaky z vlastního chovu. Prodejna potravin 3 km Nový Kostel,

Tesco 8 km Habartov.


